במצב כיום הקטינה זקוקה לטיפול דחוף בטראומה ובמחלת האוסידי שפרצה אצלה בסמוך לחשיפה לאירועים. וכל זאת כתוצאה מהחלטה רשלנית של בית המשפט.

15. הנתבעת מס' 1 הפרה את חובתה כלפי התובעים כמתדיינים בפניה, בכך שלא נהגה על פי **תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד – 1984**. בעדותה ראה נספח 2 לעיל, מתארת העו"ס לסדרי דין הגברת xxx כי לא שומעים לאנשי המקצוע ויש להפסיק לאלתר את "תיירות עולם" ולהחזיר הביקורים למרכז קשר. העו"ס ממשיכה ומתארת כיצד התכרסמה שכבת ההגנה של הקטינה לאחר האירועים הטראומטיים אליהם נחשפה הקטינה.

26. ההכרה של מדינת ישראל במיומנות עובדי משרד הרווחה בעניין זיהוי פגיעה ומניעת הישנותה. ההכרה של מדינת ישראל בחשיבות של מתן מענה טיפולי לקטינים שנפגעו קיימת כבר שנים רבות. עוד בשנת 1960 נחקק חוק הנוער (טיפול והשגחה), התש"ך-1960, אשר הסדיר את ההגנה והטיפול שיינתנו לקטינים נזקקים (ובכלל זה קטינים ששלומם הגופני או הנפשי נפגע) באמצעות העו"סים ואנשי המקצוע, כאשר הדבר נדרש כפי שבמקרה דן, מונתה העו"ס לסדרי דין ע"י בית המשפט, לקבוע את הסדרי הראיה של הקטינים, מינוי שעד היום לא בוטל.